

e-FIORE Mydło bezzapachowe z kwasem mlekowym i masłem shea 100 g



Cena: 37,75 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	e-FIORE Polska
Opakowanie	100 g
Postać	mydło
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Mydło czyste z kwasem mlekowym bezzapachowe, higiena intymna, alergie skóry 100g Delikatny mydło wykonane na bazie naturalnych składników: gliceryny roślinnej, olejów i masel. Nie podrażnia, dobrze się pieni, nie wysusza skóry. Mydło jest idealne dla każdej skóry, suchej i wrażliwej czy problematycznej. Zawiera naturalne, niezwykle cenne masło shea, olej z pestek winogron oraz dużą ilość gliceryny roślinnej. Mydło nie posiada w składzie SLS, SLES, składników ropopochodnych, oleju mineralnego, wazeliny, dzięki czemu nie wysusza skóry podczas mycia. Można stosować codziennie, również do higieny intymnej i pielęgnacji dzieci. **Składniki aktywne Masło shea** Zmiękcza i nawilża skórę, zmniejsza uczucie napięcia naskórka po umyciu, to jedno z najbardziej odżywczych masel. Pochodzi z afrykańskiego drzewa życia - Masłosza, zawiera szereg kwasów tłuszczowych, witamin, dzięki temu wykazuje działanie natłuszczające, zabezpieczające skórę przed utratą wody. **Olejek winogronowy** Lekki, delikatny, bezpieczny dla bardzo wrażliwej skóry znajduje swoje znaczące miejsce w pielęgnacji skóry zniszczonej, sprawia, że mydło ma kremową i przyjemną w dotyku pianę, wygładza skórę i pozostawia ją miękką w dotyku, zawiera bogactwo kwasów tłuszczowych i witamin. **Olejek kokosowy** Działa bakteriostatycznie i nawilżająco, poprawia gęstość piany, pozostawiając skórę świeżą, wolną od zanieczyszczeń. **Gliceryna roślinna** Pozyskiwana ze zmydlania naturalnych tłuszczów roślinnych, ma ogromne działanie nawilżające związane z bardzo silnymi właściwościami higroskopijnymi, gliceryna w naturalny sposób osłania skórę, przenikając do przestrzeni międzykomórkowych, gdzie wiąże ilość wody niezbędną do zachowania prawidłowego nawilżenia skóry, ma doskonałe właściwości łagodzące, skutecznie nawilża przesuszoną skórę ze skłonnościami do pierzchnięcia nadmiernie wysuszoną, wygładza, poprawia elastyczność, reguluje procesy prawidłowej odnowy naskórka.